様式第 6 号（第 11 条関係）

  〇〇年〇〇月〇〇日

浜田市長     様

申請者 団体名 〇〇地区まちづくり推進委員会

代表者住所 浜田市殿町 1 番地

役職 会長   代表者名  〇〇 〇〇

まちづくり総合交付金繰越協議書

〇〇年度において交付を受けたまちづくり総合交付金を翌年度に繰り越し

て使用したいので、下記のとおり浜田市まちづくり総合交付金交付要綱第 11

条第 2 項の規定により協議します。

記

繰越額      200,000 円

1 繰越しが必要な理由

   翌年度の活動のつなぎ資金のため。

2 決算の状況

⑴ 交付可能額  2,800,000 円

⑵ 交付可能額の 1/5 の額 ⑴×20％ 560,000 円

⑶ 繰越額  200,000 円

⑷ 繰越割合 ⑶÷⑴ (    7.1％)

⑸ 交付可能額の 1/5 を超える額 ⑶－⑵
0 円

※マイナスの場合は、0 円とする。

記入例